邵院教通〔2018〕45号

关于组织2018年上学期期中考试的通知

各二级学院：

经研究决定，2018年上学期期中考试定于6月2日至6月3日（星期六、日）举行，现将本次考试的有关事项通知如下：

1.请各学院认真核对《2018年上学期期中考试核对表》，具体要求如下：

（1） 按照课程所在院排序，核对本学院考试课程是否正确，参加该课程考试的班级是否有遗漏，如需更改，请在核对表中用红色字体标明并在备注栏说明。
    （2）按照学生所在学院排序，清点是否有遗漏的年级专业，并填好各年级专业的学生人数和起止学号，学号不连续的班级要重新编写考生号，并将考生号对应的姓名、学号对照表交至考试中心。
（3）部分二级学院组考的课程已经删除，如需添加，请直接加在核对表上，用红色字体标明，并在备注栏上注明。
    （4）学校只统一安排同一年级同一专业的4门课程考试，其他课程如需考试，由各学院自行安排并在考前三天将组考方案上报考试中心，届时学校将对组考情况进行检查。如不按规定提前上报组考方案，不予计算监考工作量。

（5）请各二级学院在5月14日前将《2018年上学期期中考试核对表》交校内考试管理科（电子版发至邮箱373599951@qq.com）。

2.各学院须于5月18日前将课程考试试卷（A、B卷）和命题审批表一起交至第1办公楼校内考试管理科215室，（命题审批表必须有教研室主任和院负责人签字；所有试卷卷头需有命题教师姓名，适应专业，页脚正下方需标明页码和页数，如： —第X页，共X页—）不得重复使用往年的试卷。试卷不符合要求，一律不予接收。各学院须认真审核课程考试试卷，保证试卷质量，杜绝试卷差错。如有差错，按教学事故处理。

3．各学院须于5月18日前上报监考老师名单，原则上所有有教学任务的老师都要承担监考任务。
    4.各二级学院应在考前加强考纪教育，组织学生学习《邵阳学院考试管理条例》（邵院政字【2013】33号）及相关文件，特别强调严禁学生携带手机进入考场；严禁学生在考场抢占座位；严禁代考；严禁携带与考试有关的资料进入考场；严禁以任何不正当方式获取成绩；违者一律严肃处理，全校通报。

5.监考人员应提前30分钟赶到考务办公室领取试卷，不得迟到，不得随意请人代监考；监考老师务必在考前宣读考场规则及布置考场，按照考场名单安排学生座位，不得允许学生随意变动座位。如有违反，一律按照《邵阳学院教学事故认定及处理条例》（邵院政字【2013】80号）处理。

6.期中考试成绩必须在考试结束后五天内通过教务管理系统录入成绩，以免影响学生的成绩评定及学籍处理工作。严禁教师及相关人员违规给予学生成绩，一经发现，从严处理。

邵阳学院教务处

  2018年5月8日

附件:2018年上学期期中考试核对表